
WSPÓŁPRACA  Z  B IZNESEM I  OTOCZENIEM

Doradztwo i ekspertyzy z zakresu ewaluacji strategii przedsiębiorstw i organizacji non-profit.
Fundatorka i członkini Rady Fundacji Edukacja w Wolności (Szkoła demokratyczna Mozaika). W
przeszłości – trenerka biznesu. Autorka książki “Warsztat stratega”. 

A  POZA  TYM. . .

Moje pasje... to spersonalizowana edukacja oraz powoływanie do życia nowych przedsięwzięć.
W wolnym czasie podróżuję, czytam, oglądam seriale, jeżdżę na nartach albo głaskam psa i
kota.  

U innych cenię... poczucie humoru, spójność wewnętrzną, odpowiedzialność i dobre serce.  

Szczególnie polecam… TED Talki Kena Robinsona oraz książkę Factfulness 

Podziwiam... Stephena Hawkinga za jego geniusz i determinację w walce z własnym ciałem.

POZOSTAŁA  AKTYWNOŚĆ

Współtwórczyni BIPS, Akredytowana Tutorka akademicka, eduScrum Masterka, certyfikowana
trenerka FRIS, Menedżerka Kierunku Business Management, Inicjatorka Summer School Poland.
Członkini Strategic Management Society i European Academy of Management. 

AKTYWNOŚĆ  NAUKOWO-DYDAKTYCZNA

Style myślenia strategicznego, przywództwo, rozwój i strategie przedsiębiorstw i organizacji
non-profit, CSR, zrównoważony rozwój organizacji, turkusowe organizacje, design thinking,
nowoczesne metody edukacyjne 

O TUTORINGU

CO  OFERUJĘ?

Cenię pozytywne podejście do rozwoju –
budowanie na silnych stronach, w
poszukiwaniu osobistego flow.  
Tutoring rozwojowy: np. rozpoznawanie
swojego potencjału, także w kontekście
rynku pracy, zarządzanie sobą w czasie,
rozwój różnych kompetencji miękkich,
tworzenie i realizacja projektów,
współpraca z rynkiem edukacyjnym.    
Tutoring naukowy – wspólne badania
naukowe np. z tematyki zarządzania,
strategii, CSR, przedsiębiorczości,
przywództwa, organizacji non-profit  

ZALEŻY  M I  NA . . .

...współpracy opartej na zaangażowaniu,
solidności, życzliwości i szacunku. 

FORMY PRACY

Dostosowane do Twoich celów,
preferencji, możliwości i predyspozycji.
Może to być np. projekt, studium
przypadku, praca metodą DT, artykuł lub
esej.  
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